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vini al bicchiere

Bollicine

Amoler Extra Brut DOCG

Franciacorta Brut

Bianchi

Vermentino di Gallura
Terre Alte
Arneis Vitidautunno

Ibisco

Rosati

Symphonie

Rossi

Sasso Chierico
Divin Natura Rosso
Rosso dei Notri

Barolo Monroj

- 1dl

Cantina

Marsuret

Compagnoni

Cantina

Masone Mannu
Gialdi
Teo Costa

Ferrari

Cantina

Maison Sainte Marguerite

Cantina

Tenuta Sasso Chierico
Teo Costa
Tua Rita

Teo Costa

Regione

Veneto

Lomardia

Regione

Sardegna
Mendrisio
Piemonte

Stabio

Regione

Provenza

Regione

Gudo
Piemonte
Maremma

Castellinando d'Alba

Uve

Glera

Chardonnay, Pinot noir

Uve

Vermentino
Merlot
Arneis

Chardonnay

Uve

Grenache, Cinsault, Vermentino

Uve

Merlot
Barbera, Nebbiolo, Merlot, Cab. Franc
Sangiovese, Cab.Sauvignon, Merlot

Nebbiolo

CHF

8.00

13.00

CHF

7.50

7.50

8.00

8.00

CHF

7.50

CHF

7.50

7.50

9.00

10.00



bollicine

champagne
Vino
Ruinart Rose

Ruinart Blanc de Blanc

Laurent-Perrier Rose

Laurent-Perrier Blanc de Blancs Brut Nature

Dom Perignon Blanc

bollicine

Vino

Amoler Extra Brut DOCG

Franciacorta Brut

Franciacorta Brut Rose

75¢l

Cantina

Ruinart
Ruinart
Laurent-Perrier
Laurent-Perrier

Dom Perignon

Cantina

Marsuret
Compagnoni

Compagnoni

Regione

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Champagne

Regione

Veneto
Lombardia

Lombardia

Uve

Pinot nero, Chardonnay
Chardonnay

Pinot noir

Chardonnay

Chardonnay, Pinot Noir

Uve

Glera
Chardonnay, Pinot noir

Chardonnay, Pinot noir

CHF

155.00

165.00

170.00

175.00

380.00

CHF

47.00

75.00

80.00



vini bianchi svizzera - 75c¢l

sopraceneri
Vino

Terre di Gudo
Sasso Chierico
Cana

Kerner

sottoceneri
Vino

Terre Alte
Ibisco
Mattirolo

Vinattieri Bianco

Cantina

Cantina Tamborini
Cantina Antognini
Settemaggio

Terreni alla Maggia

Cantina
Gialdi
Ferrari

Valsangiacomo

Vinattieri

Regione

Gudo
Gudo
Monte Carasso

Ascona

Regione

Leventina
Stabio
Mendrisio

Ligornetto

Uve

Merlot
Merlot
Merlot, Sauvignon

Kerner

Uve

Merlot
Chardonnay
Merlot

Chardonnay-Sauvignon

CHF

46.00

48.00

49.00

52.00

CHF

44.00

45.00

47.00

55.00



bianchi 1talia

Vino

Falanghina Janare Anima Lavica
Lugana Le Fornaci

Granée Gavi

Greco di Tufo

Ribolla Gialla

Arneis Vitidautunno

Burgum Novum Riserva

- 75 ¢l

Cantina

La Guardiense
Tommasi
Batasiolo
Mastrobernardino
Blasic

Teo Costa

Castelfeder

vini rosati - 75¢l

Vino

Alghero
Oecil de Perdrix
Osé

Symphonie

Cantina

Sella e Mosca
Domain de Montmollin
Tamborini

Maison Sainte Marguerite

Provenza

Regione

Campania
Lombardia
Piemonte

Campania

Friuli Venezia Giulia

Piemonte
Alto Adige
Nazione
Sardegna talia
Neuchatel Svizzera
Svizzera
Francia

Uve

Falanghina
Trebbiano di Lugana
Cortese

Greco di tufo
Ribolla gialla

Arneis

Chardonnay

Uve

Cannonau, Sangiovese

Pinot nero

Merlot

Grenache, Cinsault, Vermentino

CHF

39.00

42.00

44.00

46.00

47.00

49.00

60.00

CHF

35.00

41.00

45.00

45.00



vini rossi svizzera - /75c¢l

sopraceneri

Vino Cantina
Sassariente Matasci

Irti Colli Settemaggio
Sasso Chierico Tenuta Sasso Chierico
Il Giubileo Terreni alla Maggia
Riserva TI Haldemann

Sirio Matasci

Ultima Goccia Chiodi

Sinfonia Chiericati

Ronco dei Ciliegi Mondo

Regione

Gordola - Gerra Piano
Monte Carasso

Gudo

Ascona

Gudo

Tenero

Ascona

Bellinzona

Sementina

Uve

Merlot
Merlot
Merlot
Merlot
Merlot, Cab. Franc, Carminoir, Diolinoir
Merlot
Merlot
Merlot

Merlot, Cab. Sauvignon, Carminoir, Cab. Franc

CHF

42.00

46.00

48.00

54.00

64.00

65.00

72.00

76.00

79.00



sottoceneri
Vino

Terre Alte Rosso
Roncaia Riserva
San Zeno
Roncobello
Sottoroccia

Casimiro

Tera Creda
Castanar
Ligornetto

Sottobosco

Sassi Grossi

Vinattieri Rosso

Cantina

Gialdi

Vinattieri

Cantina Tamborini
Valsangiacomo
Tenuta San Giorgio

Tenimento dell'Or

Trapletti
Ferrari
Vinattieri

Tenimento dell'Or

Gialdi

Vinattieri

Regione Sottoceneri

Mendrisio
Ligornetto
Lamone
Mendrisio
Cassina d'Agno

Arzo

Mendrisio
Stabio
Ligornetto

Genestrerio

Mendrisio

Ligornetto

Uve

Merlot
Merlot
Merlot
Merlot
Merlot, Cab. Franc, Cab. Sauvignon

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet
Franc, Syrah, Carmenere, Vitigni Autoctoni

Merlot
Merlot, Cabernet Sauvignon
Merlot

Merlot, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Petit Verdot Gamaret

Merlot

Merlot

48.00

49.00

50.00

50.00

57.00

62.00

63.00

71.00

73.00

78.00

96.00

165.00



vini rossi italia
Vino

Le Corti Chianti Classico

De Castris Primitivo
Cannonau Riserva

Ripasso Valpolicella

Barbera d'Alba

Divin Natura Lago Maggiore
Santagostino IGT

Morellino di Scansano

Quater Vitis

Rosso dei Notri
Moreccio Bolgheri

Insoglio del Cinghiale

Redinoce Riserva
Il Bruciato

Teroldego

Villa Le Corti
Leone De Castris
Sella e Mosca
Campo dei Ciliegi
Teo Costa

Teo Costa

Firriato

Grillesino

Casa Vinicola Firriato

Tua Rita
Casa di Terra

Tenuta di Biserno

Badia di Zola
Antinori

Foradori

Regione

Toscana
Puglia
Sardegna
Veneto
Piemonte
Piemonte
Sicilia
Toscana

Sicilia

Toscana
Toscana

Toscana

Emilia Romagna
Toscana

Trentino

Live
vve

Sangiovese, Colorino

Primitivo

Cannonau

Corvina e Corvinone, Rondinella
Barbera

Barbera, Nebbiolo, Merlot, Cabernet Franc
Nero D'Avola, Syrah

Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Nero d'Avola, Perricone, Frappato,
Nerello cappuccio

Sangiovese, Cab.Sauvignon, Merlot, Syrah
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Syrah, Merlot, Cabernet Franc,
Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

Sangiovese di Romagna
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Teroldego

CHF

39.00

42.00

42.00

44.00

45.00

45.00

46.00

47.00

47.00

48.00

49.00

53.00

52.00

54.00

55.00



vini rossi italia
Vino

Noi 4 Bolgheri

Barrua Isola dei Nuraghi

Le Cupole

60 20 20 Cabernet

Barolo Riserva

IL Carbonaione

Amarone Costasera Riserva
Barbaresco Bordini

Il Pino di Biserno

Brunello di Montalcino Pian delle Vigne

Le Serre nuove dell’'Ornellaia

Kairos Zyme
Tenuta Argentiera

Tignanello

75¢l

Cantina

Tenuta Sette Cieli

Agricola Punica

Tenuta del Trinoro

Zyme

Batasiolo

Podere Poggio Scalette
Masi

La Spinetta

Tenuta del Biserno

Antinori

Tenuta dell'Ornellaia

Zyme
Tenuta Argentiera

Marchese Antinori

Regione

Toscana

Sardegna

Toscana

Veneto
Piemonte
Toscana
Veneto
Piemonte

Toscana

Toscana

Toscana

Veneto
Toscana

Toscana

Llve
vve

Cab. Sauvignon, Cab. Franc, Merlot, Petit
Verdot

Carignano del Sulcis, Merlot

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Merlot, Petiti Verdot

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
Nebbiolo

Sangiovese di Lamone

Corvina, Rondinella, Osoleta, Molinara
Nebbiolo

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Merlot, Petit Verdot

Sangiovese

Merlot , Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Petit Verdot

15 vitigni
Cab. Franc, Cab. Sauvignon, Merlot

Sangiovese, Cab. Sauvignon, Cab. Franc

56.00

70.00

72.00

76.00

76.00

77.00

88.00

90.00

94.00

102.00

104.00

119.00

190.00

195.00



vini doleci

Vino

Passito di Pantelleria - 50c¢/

Moscato d'Asti - 75¢/

Cantina

Pellegrini

Mongioia

formati speciali

rossi - 38¢l
Vino

Cannonau Riserva

Le Corti Chianti Classico

rossi e rosati
Vino

Picchio rosso

Oecil de Perdrix

Sasso Chierico

San Zeno

Sinfonia

Cantina

Sella e Mosca

Villa Le Corti

- 50c¢l
Cantina

Matasci

Domain de Montmollin

Tenuta Sasso Chierico

Tamborini

Chiericati

Regione
Sicilia

Piemonte

Regione

Sardegna

Toscana

Regione

Tenero
Neuchatel
Gudo
Lamone

Bellinzona

Nazione

[talia

Area

Sopraceneri
Svizzera

Sopraceneri
Sopraceneri

Sopraceneri

Uve

Zibibbo

Moscato d'Asti
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Cannonau

Sangiovese, Colorino

| N BV
vve

Merlot
Pinot Nero
Merlot
Merlot

Merlot

CHF

37.00

47.00

CHF

25.00

25.00

CHF

20.50

30.00

34.00

40.00

47.00



magnum

bollicine
Vino

Franciacorta Brut

rossi
Vino

Cannonau Riserva
Roncaia Riserva
Sasso Chierico Rosso
Sirio

Insoglio del Cinghiale

Il Bruciato
Ultima Goccia
Il Carbonaione

Le Cupole

150 ¢l

Le Serre Nuove dell'Ornellaia

Amarone Riserva

Cantina

Compagnoni

Cantina

Sella e Mosca
Vinattieri

Tenuta Sasso Chierico
Matasci

Tenuta di Biserno

Antinori

Chiodi

Podere Poggio Scalette

Tenuta di Trinoro

Tenuta dell’'Ornellaia

Masi

Regione

Lombardia

Regione

Sardegna
Ligornetto
Gudo
Tenero

Toscana

Toscana
Ticino

Toscana
Toscana

Toscana

Veneto

1l
vve

Chardonnay, Pinot noir

1lva
vve

Cannonau
Merlot
Merlot
Merlot

Syrah, Merlot, Cab. Franc, Cab. Sauvignon,
Petit Verdot

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
Merlot
Sangiovese di Lamone

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Petit verdot, Syrah

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet
Franc, Petit Verdot

Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina

80.00

95.00

100.00

115.00

118.00

120.00

135.00

155.00

170.00

210.00

220.00



